操作手册
Labscat 2
                   实验室浊度计
 1
 2
目录
1 一般用户信息…………………………………………………………………...5
   1.1  本手册描述所用的信息条款（词汇表）……………………………....5

 2.3 标准供货和随机配件
   标准供货包括：
数量 订货号 名称 图示 版本
1 119185 Labscat 2
 9
1 119364 Labscat 2 对中装置
1 119456 12 VDC 电源不带插头
1 119457 119456 配套欧标插头
1 119458 119456 配套美标插头
    c
1 119459 119456 配套英标插头
1 112653 Labscat 2 水域过滤器
1 119470 Labscat 2 校准单元及
其便携箱
 10
数量
订货
号 名称 图示 版本
1   操作手册
12112D 德语
12112E 英语
12112F 法语
1   参考手册
12113D 德语
12113E 英语
1   简明手册
12114D 德语
12114E 英语
12114F 法语
可选配件：
数量 订货号 名称 图示 版本
1 119612
Labscat
2ProFibus DP 接
口板
1 119613
Labscat 2
Modbus 接口板
1 119471
温控系统，见参
考手册
带玻璃管的温度
传感器加仪表上
的一个特殊领圈
1 114114
用于 Labscat 2
的带盖 KPL50/190
透明玻璃瓶
1 119648
用于 Labscat 2
的带盖 KPL25/190
透明玻璃瓶
 11
2.4 Labscat 2 技术参数
参数 值
测量原理 90°/25°散射光测量
测量范围 0..200EBC（可选 0..500EBC)
测量样品颜色深度 取决于瓶子的颜色和瓶子的直径
测量时间 12 秒
光源波长 MEBAK 标准推荐的 650nm 光源
放射等级 一级 LED 设备，符合 EN 60825-1 标准
测量角度 90°和 25°
分辨率 <测量值的±1%或±1mEBC
再现性
0..2EBC：测量值的±1%或±1mEBC
2..200EBC：90°测量值的±2%；25°测量值的±3%
重复性 0.001EBC 或满量程的±0.1%
供电电压 12 VDC 独立电源
功耗 10 W
接口
以太网、USB 口、Modbus TCP、可选 Modbus RTU/Profibus
DP
数据读取
1/4  VGA 触摸显示屏，320X240 像素的分辨率，对角线 3.5
吋
水域连接 大约 0.5l/min 流量的循环水，最大压力：0.6MPa（6bar）
预热时间 小于 5分钟
测量杯尺寸 φ50 -80mm；高度 330mm
环境温度 0..+40°C
环境湿度 0..99%相对湿度
重量 5kg
外形尺寸
长：282.5mm（打开上盖时 343mm）
高：393mm（打开上盖时 480mm）
宽：185.5mm
3 一般安全指南
   3.1 正常应用过程中可能出现的危险
仪表或电缆损坏。
触摸损坏的电缆可能导致人身伤害或死亡。